כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
אברהם מסקאלצי (אסיר) העותר

נגד
1. מדינת ישראל

1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים
המשיבים

החלטה

העותר הורשע על ידי בית המשפט המחוזי בירושלים , בין השאר, במספר רב של עבירות חבלה בכוונה מחמירה, עבירה
368ג סעיף לפי עבירה בקטין, התעללות של עבירות עשרות התשל"ז-1977; העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי
סיפא לחוק העונשין ועשרות עבירות של תקיפת קטין, עבירה לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק ונדון ל- 17 שנות מאסר

בפועל, שמניינן מיום 6.4.08 , זהו מאסרו הראשון והוא מסווג לקטגוריה א' - אלמ"ב.

סעיפים אלה של חוק העונשין למעשה מייחסים לעותר עשרות עבירות של תקיפת קטין והתעללות בקטין על ידי אחראי.

10280/01 ירוס-חקק נ' היועץ המשפטי לממשלה, [פורסם בנבו] תק-על 2005(1) 163).
לשונו של סעיף 5.3.3 זה מלמדת כי אכן אין מדובר ברשימה סגורה וזאת הן מעצם השימוש

במילה "כולל" והן מעצם ההרחבה שיש בסעיף זה מעבר להגדרה שקובע החוק. פרשנות
תכליתית אך תומכת במסקנה זו. שכן, ברי כי הגדרת "בן משפחה" בחוק או בחוק למניעת
אלימות במשפחה, התשנ"א - 1991 אינה מכוונת בהכרח להגשמת אותן תכליות שביסוד

ההגדרה למונח זה בהוראות משרד הרווחה. ברי, כי מונח זה, כשהוא נזכר בהקשר של
הערכת מסוכנותו של אסיר, לצורך החלטה האם להתיר לו יציאה לחופשות, צריך להיבחן
בחינה עניינית ותכליתית ויש להעניק לו פרשנות שתאפשר מתן הגנה ראויה לציבור בכלל
ולקרוביו של האסיר בפרט.

בית המשפט אינו שם שיקול דעתו במקום שיקול דעתם של הגורמים המקצועיים ותפקידו לבחון האם החלטת הרשות
החלטה סבירה היא, אם לאו.

לאור כל המפורט מעלה, לא מצאתי כי החלטת המשיב אינה סבירה ומצדיקה התערבות בית המשפט ולפיכך הנני דוחה
את העתירה.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"א אייר תשע"ו, 29 מאי 2016, בהעדר הצדדים.